令和８年２月３日

報 道 機 関 各 位

青森県環境エネルギー部資源循環推進課

第７４回県境不法投棄現場原状回復対策推進協議会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、取材についてよろしくお願いいたし

ます。

記

 １ 開催日  令和８年２月１０日（火） １０：４５～１２：００

 ２ 開催場所 ユートリー ８階 多目的中ホール

（八戸市一番町１丁目９－２２）

３ 会議案件

（１）令和７年水質モニタリング調査結果

（２）令和８年度水質モニタリング調査計画（案）

（３）「環境再生計画」に基づく県の取組状況

（４）「森林整備計画」に基づく植栽地の管理

（５）令和８年度以降の協議会の開催時期

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課

環境エネルギー部 資源循環推進課

 県境再生対策監

 田中 高寿

電話番号
内線 ２８２１

直通 ０１７－７３４－９２６１

報 道 監 環境エネルギー部 次長 山下 伸一